
Agen.č. d202200204 I
Ev.Č. d202200294
Výtisk č.1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Č. d202200204 ze dne 30.05.2022

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zborovská 4602, Chomutov 430 28

00261891
CZ00261891
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
430043/2700

(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

Spolek OBNAŽENI
sídlo: Šafaříkova 2254/77, Chomutov 43003
lČ: 26990105
zastupuje:
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 2013255001 / 5500
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 5329
(dále jen „příjemce dotace“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.05.2022 Smlouvu o poskytnutí dotace č. d202200204, jejímž
předmětem bylo poskytnutí dotace ve výši 75 000,- Kč na realizaci projektu Festival OBNAŽENI „Kdyby
tak“.
(dále jen „Projekt“).

2. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění charakter projektu a nákladový
rozpočet tak, jak je uvedeno v žádosti příjemce dotace ze dne 24.05.2022, která je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

II.
Schvalovací doložka

O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě rozhodlo Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
usnesením č. 363/22 ze dne 20.06.2022.



Agen .č. d202200204/1
Ev.č. d202200294
Výtisk č.1

Ill.
Doložka o zveřejňování

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv
zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží poskytovatel dotace a 2 příjemce dotace.

3. Poskytovatel i příjemce dotace prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz
toho dodatek podepisují.

V Chomutově dne: =.7~ 07. ~O~2 V Chomutově dne: J1“~‘6- ‚~&4~v
ŽENI

,
Statutární .‘~ ~IW‘ . utov Spolek OBNAŽENI

ďrIJ ~
~
* ‘~ *.



Statutární město Chomutov
odbor ekonomiky
úsek místních příjmů a grantové politiky

Hlášení změn v průběhu realizace projektu Í aktivity I činnosti podpořené
z grantu statuárního města Chomutova

Číslo smlouvy: d202200204

Název oblasti dotační program Kultura, kreativita, regionální historie a
podpory: komunitní rozvoj 2022
Název (Jméno) Spolek Obnaženi
příjemce dotace:
lČ příjemce dotace: 26990105(dat. narození)

Název projektu: Festival OBNAŽENI “KDYBY TAK“

Popis změny:

Vzhledem k menším financím, které jsme získali na projekt Festival OBNAŽENI “KDYBY TAK“
v dotačních řízeních Mínisterstva kultury CR, v Usteckém kraji a Statutárním městě
Chomutov, jsme museli snížit původně uvažovaný rozpočet festivalu. Tyto změny se
promítnou takto:

Změna v datu zahájení projektu
- původně avizované datum zahájení projektu je z 26. 6. 2022 změněno na 30. 7. 2022,
kdy se uskuteční první akce - předzvěst festivalu Obnaženi. Konkrétně to bude v 18:00
odhalení objektu na sídlišti Březenecká (na místě bývalého kina Evropa).
Podoba objektu/instalace pro toto místo bude také jiná, než jsme avizovali v projektu a to v
závislosti na změně místa i finanční náročnosti instalace.

návrh původní instalace: návrh instalace, která se bude realizovat:

-~ ~ V
.- ‘N:i~-~ ‚

..

Změna v programu
- v programu jsme museli zrušit koncert zahraničního violloncelistv který byl
plánovaný na sobotu 13. 8. 2022.
* změnili jsme výtvarného hosta letošního ročníku. jeho objekt byl na
možnosti zkráceného rozpočtu příliš finančně náročný. Výstavu s tématem KDYBY TAK na
míru Galerii Město (v podchodu pod kruhovým objezdem u autobusového nádraží v
Chomutově) tak připraví absolventka brněnské FAVU, výtvarnice



Statutární město Chomutov
odbor ekonomiky
úsek místních příjmů a grantové politiky
Změna v nákladovém rozpočtu projektu

Získaná výše dotace 75 000-
Materiál:
spotřeba materiálu: k instalacím, k představení
Ateliér, k výstavě, sázení stromů 15 170,- (oproti původní částce 50 000)

Ostatní náklady související s projektem:
doprava, manipulace, montáž (instalace, storny) 10 746,- (oproti původní 14830)

Nájemné O

Provozní náklady O

Energie O

Opravy a udržováni o

Cestovné, ubytování a diety O

Spotřebované služby (upřesní žadatel) O

Mzdové náklady Q

Autorské poplatky: OSA 4O84~ p:~,pj~dr~‘o

Propagace 31 000,- (oproti puvodní 25 170)

Honoráře :i4oOo,~~(oproti p~vo~rĹQ)

75000

Datum, podpis a razítko statutárního orgánu organizace:

24. 5. 2022

Formulář zašlete na e-mailovou adresu:




